
Prasītāja prasījumi: 

— atcelt Parlamenta lēmumu neiekļaut prasītāju to ierēdņu 
sarakstā, kuri 2009. gada paaugstināšanas amatā ietvaros 
paaugstināti no AST3 pakāpes AST4 pakāpē; 

— ņemot vērā šī lēmuma atcelšanu, veikt jaunu prasītāja un 
citu kandidātu uz 2009. gada paaugstināšanu amatā salīdzi
nošu nopelnu izvērtējumu un paaugstināt amatā prasītāju 
AST4 pakāpē ar atpakaļejošu spēku no 2009. gada 1. 
janvāra, kā arī samaksāt nokavējuma procentus par nesa
maksāto darba algu, sākot no 2009. gada 1. janvāra pēc 
Eiropas Centrālās bankas galvenajām refinansēšanas 
darbībām noteiktās procentu likmes, pieskaitot divus 
punktus; 

— piespriest Eiropas Parlamentam atlīdzināt tiesāšanās izde
vumus. 

Prasība, kas celta 2010. gada 27. septembrī — Van 
Asbroeck/Komisija 

(Lieta F-88/10) 

(2010/C 317/90) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Marc Van Asbroeck (Dilbeek, Beļģija) (pārstāvji — S. 
Rodrigues, A. Blot un C. Bernard-Glanz, avocats) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija 

Strīda priekšmets un apraksts 

Prasība atcelt atbildētājas lēmumu, ar kuru ir noraidīts prasītāja 
lūgums daļēji atcelt Komisijas 2008. gada 22. oktobra lēmumu 
par kompensācijas piešķiršanu ierēdņiem, kuru kategorija tika 
mainīta pirms 2004. gada 1. maija, viņu ar atpakaļejošu 
spēku no 2004. gada 1. maija pārklasificēt D*4/8 pakāpē un 
atjaunot viņa karjeru saskaņā ar pēc tam notikušo paaugstinā 
šanu amatā, ikgadējiem pielāgojumiem un paaugstinājumiem 
pakāpes līmenī 

Prasītāja prasījumi: 

— aicināt atbildētāju izteikt skaidru viedokli par tabulu, ko 
prasītājs ir sagatavojis, lai salīdzinātu viņa darba samaksas 
faktisko pieaugumu un to pieaugumu, kas varēja viņam būt, 
ja viņa kategorija nebūtu tikusi mainīta pirms 2004. gada 1. 
maija; 

— atcelt Komisijas lēmumu, ar kuru ir noraidīts lūgums atcelt 
Komisijas 2008. gada 22. oktobra lēmuma par kompensā
cijas piešķiršanu ierēdņiem, kuru kategorija tika mainīta 
pirms 2004. gada 1. maija, viņu ar atpakaļejošu spēku no 
2004. gada 1. maija pārklasificēt D*4/8 pakāpē un atjaunot 
viņa karjeru saskaņā ar pēc tam notikušo paaugstināšanu 
amatā, ikgadējiem pielāgojumiem un paaugstinājumiem 
pakāpes līmenī, 1. panta 3. punkta trešo teikumu un tiktāl, 
ciktāl nepieciešams, atcelt lēmumu noraidīt sūdzību; 

— piespriest atbildētājai samaksāt naudas summu, kas provizo
riski ir noteikta EUR 13 218,24 kā finansiālu zaudējuma 
atlīdzību, kam pieskaitīti likumiskie nokavējuma procenti 
no sprieduma pasludināšanas dienas; 

— piespriest Eiropas Komisijai atlīdzināt tiesāšanās izdevumus. 

Civildienesta tiesas 2010. gada 16. septembra rīkojums — 
Block u.c. un Knaul u.c./Komisija 

(Apvienotās lietas F-8/05 un F-10/05) ( 1 ) 

(2010/C 317/91) 

Tiesvedības valoda — franču 

Pirmās palātas priekšsēdētājs ir izdevis rīkojumu izslēgt lietu no 
reģistra. 

( 1 ) OV C 115, 14.05.2005., 33. un 36. lpp. 

Civildienesta tiesas 2010. gada 16. septembra rīkojums — 
Avendano u.c./Komisija 

(Lieta F-45/06) ( 1 ) 

(2010/C 317/92) 

Tiesvedības valoda — franču 

Pirmās palātas priekšsēdētājs ir izdevis rīkojumu izslēgt lietu no 
reģistra. 

( 1 ) OV C 143, 17.06.2006., 39. lpp. 

Civildienesta tiesas 2010. gada 16. septembra rīkojums — 
Baele u.c./Komisija 

(Lieta F-70/06) ( 1 ) 

(2010/C 317/93) 

Tiesvedības valoda — franču 

Pirmās palātas priekšsēdētājs ir izdevis rīkojumu izslēgt lietu no 
reģistra. 

( 1 ) OV C 190, 12.08.2006., 36. lpp.

LV C 317/50 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 20.11.2010.


